
 

 

 
UNIONE EUROPEA 

  ISTITUTO COMPRENSIVO 

“BRIGATA SASSARI” 
Via Mastino, 6 - Tel./FAX 079/271426 

SASSARI 

 

 
 
 

 
 
 

MIUR 

 

 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO BRIGATA SASSARI   

ssic856001@pec.istruzione.it– ssic856001@istruzione.it  |  www.icbrigatasassari.it|  CF  92150590906 

 

Prot. n.  8625 /VII 
 

Sassari, 12/04/2023 
 

Destinatari 
All’Albo 
Agli atti 

 

 

 
 

OGGETTO: Scuola Secondaria di 1° Grado 
Assegnazione dei docenti alle classi– A.S. 2022/2023 
Aggiornamento organico di sostegno – Mese di Aprile 

 
 
 
  

                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO 

 

 

 

il trasferimento di una alunna con disabilità certificata nella classe 2^F 

presso il nostro istituto e che si rende necessario assegnare all’alunna della 

2^F un’insegnante di sostegno; 

 

VISTO 

 

 

che la nomina di un docente di sostegno da parte della scuola può essere 

effettuato solo in assenza di personale docente aggiuntivo; 

 

SENTITO 

 

il parere espresso da parte del docente referente per gli alunni DA per la 

scuola secondaria; 

 

DISPONE 
 

l’assegnazione della prof.ssa Vinci Maria Antonietta alle seguenti classi: 2G per 9 ore e 2F per 9 
ore, con decorrenza dal 12 Aprile 2023.  

 
                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                             Dott. ssa Claudia Capita 
                                                                                            Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                                       dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 


